INDICAÇÃO Nº 710/2015
Reitera Indicação n° 681/2015. Solicita a construção de 02 (dois) banheiros públicos na Praça Takeshi Ishimaru, Distrito de São João Novo, São Roque - SP.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando Reiterar Indicação n° 681/2015. Solicita a construção de 02 (dois) banheiros públicos na Praça Takeshi Ishimaru, Distrito de São João Novo, São Roque - SP.
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz justa e necessária para atender a reivindicação dos usuários  da referida Praça, os quais procuraram este Vereador para interceder junto ao Executivo melhorias para a referida praça, que não conta com os benefícios dos banheiros públicos, tão necessários naquela localidade.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 29 de abril de 2015.

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 29/04/2015 - 10:13:52 02920/2015
/mlsc
Leitura em Plenário

Na 14ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 04/05/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário